びわこ  高等学校長   様

平成２９年１１月２５日

                                           滋賀県バドミントン協会

                                           会長   藤  原  健  二

（ 公 印 略 ）

平成２９年度第３回滋賀県高等学校チャレンジカップバドミントン大会 の

会場借用について（依頼）

  平素は、当協会に対しまして格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

  平成２９年度の第３回滋賀県高等学校チャレンジカップバドミントン大会 の会場として

貴校の体育館施設を借用させて頂きたくお願い申し上げます。下記の日程にて実施する予

定ですので、何とぞ宜しくお願い申し上げます。

記

１  行   事   名     平成２９年度

第３回滋賀県高等学校チャレンジカップバドミントン大会

２  主催・主管     滋賀県バドミントン協会・滋賀県高体連バドミントン専門部

３   期      日         平成２９年１２月１７日（日）８時００分～１８時００分

４   使  用  場  所        びわこ高等学校  体育館施設

          セ ミ ナ ー ハ ウ ス （ 必 要 が あ れ ば 、 追 加 し て 下 さ い ）

  尚、詳細につきましては、貴校バドミントン部

顧問と相談させていただきます。

この件に関する問い合わせ先

滋賀県高体連バドミントン専門部

委  員  長  森   豊  幸

携帯番号  090-8194-0486

勤  務  先  八日市高等学校

電話番号  0748-22-1515

黄色の部分に必要事項を入力し、印刷して使用下さ

い。

セミナーハウスをもし使う場合、追加して下さい